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Raw Peeled & Deveined King Prawns, with added water, in a protective glaze 26-30 Ibs, 1.0Kg Gross
Short Product Name:
Raw Peeled & Deveined King Prawns

Raw Peeled & Deveined king prawns, with added water, in a protective glaze. Litopenaeus vannamei 26-30 Ibs, 10 x 1.0Kg Bags per Case 1.0Kg Gross Weight, 0.8Kg Net Weight Farmed in India, Vietnam or

Ecuador

Traded Unit GTIN: 5410726704031   Internal GTIN:   Supplier : Maris Seafoods   Suppliers Product Code : 105585

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

310kJ

73kcal
1g 0.2g <0.5g 1.2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 310kJ 73kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 310kJ 

73kCal

Carbohydrates <0.5g

of which sugars <0.5g

Fat 1g

of which saturates 0.2g

Fibre <0.5g

Protein 16.5g

Salt 1.2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Contains CRUSTACEAN

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Prawn (92%) (Litopenaeus vannamei) (CRUSTACEAN), Water (6%), Salt, Stabilisers (E451, E450)

Supplier's Product Code : 105585

Product Added : 01 September 2023

Last Updated by Supplier : 01 September 2023

erudus id : 9e68f49c2746441d8af55982381c0473
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Vegan
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Kosher
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Halal
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May not be
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Coeliac
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